
CHOLET 0 CHOLET 0
LE PONTREAU 3,5 3,5 LE PONTREAU 3,5 3,5
St LEGER SOUS CHOLET 3 6,5 St LEGER SOUS CHOLET 3 6,5
BEGROLLES EN MAUGES 6 12,5 BEGROLLES EN MAUGES 6 12,5
ABBAYE BELLE FONTAINE 2 14,5 ABBAYE BELLE FONTAINE 2 14,5
ANDREZE 5 19,5 DIRECTION LA JUBAUDIERE

JALLAIS 7 26,5 CAR. LES LANDES A GAUCHE 3 17,5
TREMENTINES 11,5 38 CAR. DE L'HOMME A DROITE 2,5 20
CAR. AVEC LA D960 A DROITE 3 41 JALLAIS 4,5 24,5
AU ROND POINT A GAUCHE 1,5 42,5 TREMENTINES 11 35,5
MAZIERES EN MAUGES 8 50,5 CAR. AVEC LA D960 A DROITE 3 38,5
LA TESSOUALLE 5 55,5 AU ROND POINT A GAUCHE 1,5 40
DIRECTION LOUBLANDE MAZIERES EN MAUGES 8 48
LE PUY St BONNET 7 62,5 LA TESSOUALLE 5 53
PRENDRE A GAUCHE AVANT LE PONT DE L'AUTOROUTE 1,5 64 LE PUY St BONNET 4 57
St HILAIRE DE MORTAGNE 3,5 67,5 CHAUFFE CUL 5,5 62,5
CHAUFFE CUL 4,5 72 St CHRISTOPHE DU BOIS 4 66,5
St CHRISTOPHE DU BOIS 4 76 LA SEGUINIERE 3,5 70
LA SEGUINIERE 3,5 79,5 CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5 73,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 4 83,5

PARCOURS C. V. S. M 1005 A

DEN. : 675 m                                             OPEN. : 18921139

PARCOURS C. V. S. M 1005 B

DEN. : 574 m                              OPEN. : 18921258

MERCREDI 23 OCTOBRE 2024

DEPART PARC DES PRAIRIES

8 H 30


